

# Årsredovisning

för

**Andersson Houske Communication AB**

Org.nr. 559229-3665

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Kjell Thor Andersson, Styrelseledamot

2025-07-24

Styrelsen för Andersson Houske Communication AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registerades år 2019. Företaget bedriver sedan dess tjänster inom information och kommunikation med inriktning främst mot bioenergibranschen samt att producera tidningsartiklar inom specialområdet bioenergi. Bedriver även publiceringsverksamhet främst av rapporter och böcker inom genealogi och bioenergi.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt under året och de i första hand pga minskade uppdrag från största uppdragsgivaren.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	332 501	929 299	1 167 999	874 999	827 051
Resultat efter finansiella poster	270 031	894 385	1 113 969	841 205	810 914
Balansomslutning	3 333 917	3 410 162	2 767 551	1 925 958	1 072 475
Soliditet (%)	86	75	71	70	64

### Kommentar flerårsöversikt

Minskad omsättning under året och de till följd av att tidigare regelbundna uppdrag numera sker vid enstaka tillfällen.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 814 026	709 511	2 573 537
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	709 511	-709 511	0
Årets resultat	0	0	385 171	385 171
Belopp vid årets utgång	50 000	2 423 537	385 171	2 858 708

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 423 537
Årets resultat	385 171
<b>Summa</b>	<b>2 808 708</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 708 708</b>
<b>Summa</b>	<b>2 808 708</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		332 501	929 299
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>332 501</b>	<b>929 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-466	0
Övriga externa kostnader		-48 635	-31 719
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-49 101</b>	<b>-31 719</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>283 400</b>	<b>897 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 369	-3 196
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 369</b>	<b>-3 196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>270 031</b>	<b>894 385</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>270 031</b>	<b>894 385</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 394	-184 874
Övriga skattekostnader		173 534	0
<b>Årets resultat</b>		<b>385 171</b>	<b>709 511</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 500	228 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 500</b>	<b>228 023</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 296 417	3 182 139
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 296 417</b>	<b>3 182 139</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 333 917</b>	<b>3 410 162</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 333 917</b>	<b>3 410 162</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 423 537	1 814 026
Årets resultat		385 171	709 511
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 808 708</strong>	<strong>2 523 537</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 858 708</strong>	<strong>2 573 537</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		100 000	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skatteskulder		243 268	589 527
Övriga skulder		122 841	238 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 100	8 850
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>375 209</strong>	<strong>836 626</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 333 917</strong>	<strong>3 410 162</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2025-06-27.

Katrineholm

**Kjell Thor Andersson**

Styrelseledamot

2025-06-27